2011.- EL NOTARIO.- 

.. Registro Mercantil Manta 

ZON: 

DEJO INSCRITA "LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE - CONSTITUCION. DE 
LA COMPAÑIA DENOMINADA “* SOLUCIONES TECNOLOGICAS 
S. A. RESULTEC ” EN EL REGISTRO MERCANTIL AMI CARGO, 
BAJO EL NUMERO UN MIL DIECISIETE (1.017 ) Y ANOTADA 
EN EL REPERTORIO. GENERAL CON EL NUMERO DOS MIL 
CUATROCIENTOS -SESENTA Y DOS (2.462 ) EN ESTA FECHA 
CUMPLIENDO_LO DISPUESTO “EN EL ARTICULO SEGUNDO, 
LITERAL B). 

MANTA, .29 DE SEPTIEMBRE, DEL 2.011 

Manta - Ecuador